Ассоциация Саморегулируемая организации
«Гильдия Пермских Строителей»

Протокол № 46-К
заседания Контрольной комиссии

п П ерм ь «13» декабря 2017 года

Место проведения заседания: Российская Федерация, Пермский край, г. Пермь, ул. Героев Хасана, 7 А, офис 140.
Время начала регистрации участников заседания: 13 часов 00 минут.
Время окончания р е п а р а ц и и  участников заседания: 13 часов 10 минут.
Заседание открыто: 13 часов 10 минут.

СЛУШАЛИ: регистратора Фокшек Е.В. о результатах регистрации участников заседания. Из 10 членов Контрольной комиссии
зарегистрировано 6:

А.С. Кашеваров
Е.В. Пинаев
A.В. Селюнин
Е.В. Лебедева
B.В. Романова
А.В. Колчанова

Кворум для проведения заседания имеется, заседание правомочно принимать решения.

РЕШЕНИЕ ПРОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ

СЛУШАЛИ:
Председателя Кашеварова А.С., коюрый предложил избрать секретарем заседания Лебедеву Е.В. и поручить ей вести подсчет
голосов при голосовании. Другие предложения не поступили.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» -  6 голосов,
«ПРОТИВ» -  0 голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ:
избрать секретарем заседания Лебедеву Е.В. и поручить ей вести подсчет голосов при голосовании.

СЛУШАЛИ:
Председателя заседания, который ознакомил участников заседания с проектом Повестки дня и регламентом работы заседания.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении заявлений компаний о приеме в члены АСРО «ГПС».

1. ООО «Теплосбыт» ИНН 5905291700;
2. ООО «Энерго-Тех-Учет» ИНН 5957013479.
3. ООО «Панорама» ИНН 5916025348;
4. ООО «СтройПрестиж» ИНН 5933005599;
5. ООО «АРЕГ» ИНН 5905996556;
6. ООО «ПермьСеверСтрой» ИНН 5904081725;
7. ООО «Альтернатива» ИНН 5905996933;
8. ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление - 1» ИНН 5902244935;
9. ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «БАЗОВЫЙ ЭЛЕМЕНТ» ИНН 5905301155;
10. Индивидуальный предприниматель «Казанцев Алексей Сергеевич» ОГРНИП 315595800107090.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:

Продолжительность выс!упления докладчиков - не более 10 минут. Ответы на вопросы участников по каждому вопросу
повестки дня - не более 10 минут. Председатель заседания вправе предоставить дополнительное время для обсуждения
вопросов по существу.
Председательствующим заседание объявлено открытым.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. О рассмотрении заявлений компаний о приеме в члены АСРО «ГПС".
1. ООО «Теплосбыт» ИНН 5905291700;
2. ООО «Энерго-Тех-Учет» ИНН 5957013479.
3. ООО «Панорама» ИНН 5916025348;
4. ООО «СтройПрестиж» ИНН 5933005599;

1

5.
6.
7.
8 .
9.
10.

ООО «АРЕГ» ИНН 5905996556;
ООО «ПермьСеверСтрой» ИНН 5904081725;
ООО «Альтернатива» ИНН 5905996933;
ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление -1 »  ИНН 5902244935;
ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «БАЗОВЫЙ ЭЛЕМЕНТ» ИНН 5905301155;
Индивидуальный предприниматель «Казанцев Алексей Сергеевич» ОГРНИП 315595800107090.

Слушали: Председателя Контрольной комиссии, который сообщил что на основании предиавленных документов, компании
соответствуют требованиям для приема в члены Ассоциации :

1. ООО «Теплосбыт» ИНН 5905291700;
2. ООО «Энерго-Тех-Учет» ИНН 5957013479.
3. ООО «Панорама» ИНН 5916025348;
4. ООО «СтройПрестиж» ИНН 5933005599;
5. ООО «АРЕГ» ИНН 5905996556;
6. ООО «ПермьСеверСтрой» ИНН 5904081725;
7. ООО «Альтернатива» ИНН 5905996933;
8. ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление - 1» ИНН 5902244935;
9. ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «БАЗОВЫЙ ЭЛЕМЕНТ» ИНН 5905301155;
10. Индивидуальный предприниматель «Казанцев Алексей Сергеевич» ОГРНИП 315595800107090.

Формулировка реш ения заседания, поставленного на голосование по вопросу:
Рекомендовать Президиуму Ассоциации принять решение о приеме в члены АСРО «ГПС»:

1. ООО «Теплосбыт» ИНН 5905291700;
2. ООО «Энерго-Тех-Учет» ИНН 5957013479.
3. ООО «Панорама» ИНН 5916025348;
4. ООО «СтройПрестиж» ИНН 5933005599;
5. ООО «АРЕГ» ИНН 5905996556;
6. ООО «ПермьСеверСтрой» ИНН 5904081725;
7. ООО «Альтернатива» ИНН 5905996933;
8. ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление -1 »  ИНН 5902244935;
9. ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «БАЗОВЫЙ ЭЛЕМЕНТ» ИНН 5905301155;
10. Индивидуальный предприниматель «Казанцев Алексей Сергеевич» ОГРНИП 315595800107090.

ГОЛОСОВАЛИ:

Решение принято.

«ЗА» -  6 голосов,
«ПРОТИВ»- 0  голосов,
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 голосов.

РЕШИЛИ:
Рекомендовать Президиуму Ассоциации принять решение о приеме в члены АСРО «ГПС»:

1. ООО «Теплосбыт» ИНН 5905291700;
2. ООО «Энерго-Тех-Учет» ИНН 5957013479.
3. ООО «Панорама» ИНН 5916025348;
4. ООО «СтройПрестиж>> ИНН 5933005599;
5. ООО «АРЕГ» ИНН 5905996556;
6. ООО «ПермьСеверСтрой» ИНН 5904081725;
7. ООО «Альтернатива» ИНН 5905996933;
8. ООО «Дорожное ремонтно-строительное управление -1 »  ИНН 5902244935;
9. ООО «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ «БАЗОВЫЙ ЭЛЕМЕНТ» ИНН 5905301155;
10. Индивидуальный предприниматель «Казанцев Алексей Сергеевич» ОГРН 5800107090.

заседание закрыто: 16 часов 00 минут «13» декабря 2017 года.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии

Секретарь

/А.В. Селюнин/

7В.В. Романова/

/А.В. Колчанова/

/Е.В. Лебедева/

2